DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
SOCIODEMOGRÁFICAS E ESTILO DE VIDA DE CUIDADORES DE IDOSOS DE UMA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO INTERIOR DE PERNAMBUCO de autoria de
THAMARA ARCELINA DA SILVA FRANÇA, MARIA GABRIELE ALVES FERREIRA, ISAÍAS
ANDRÉ DE LIMA BEZERRA, NYLENE MARIA RODRIGUES DA SILVA, DAYANNE DALVA
ALVES DE SÁ CARVALHO, CLEYTON ANDERSON LEITE FEITOSA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61103

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61103